Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ
от 30 августа 2024 г.   г. Симферополь    № 10-к/к

О зачислении обучающихся
на места по договорам
об оказании платных услуг

На основании поданных заявлений, заключенных договоров об оказании платных

образовательных услуг,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся на базе основного общего

образования в группу № 1.77.ГРД по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»
1. Абибулаева Динара Руслановна
2. Бекирова Сабрина Серверовна
3. Василишина Виктория Александровна
4. Винокур Диана Святославовна
5. Войтчак Вероника Дмитриевна
6. Волкогон Анастасия Алексеевна
7. Гармаш Милана Валерьевна
8. Гуров Андрей Алексеевич
9. Задкова Анастасия Артемовна
10. Лапина София Сергеевна
11. Малыгина Полина Владимировна
12. Малько Артём Сергеевич
13. Месудова Анифе Самир-кызы
14. Николас Мария Жорж
15. Позюбанов Иван Олегович
16. Резенко Елизавета Сергеевна
17. Сечина София Андреевна
18. Сиденко Наталья Николаевна
19. Сидорова Алена Денисовна
20. Синкевич Камила Сергеевна
21. Фурса Диана Евгеньевна
22. Фурсова Ангелина Руслановна
23. Чанцева Анастасия Максимовна
24. Чернова Дарья Олеговна

в группу № 1.78.ГРД по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»
1. Абдурахманова Сафиназ Талятовна
2. Алиева Сьюзанн Рефатовна
3. Афанасенко Максим Константинович
4. Жук София Алексеевна
5. Зубцова Кристина Андреевна
6. Лабинская Николь Владимировна

7. Левшевич Екатерина Андреевна
8. Макарь Елена Александровна
9. Максименко Алёна Викторовна
10. Маслий Маргарита Викторовна
11. Мельник Василиса Дмитриевна
12. Мельник Юлия Витальевна
13. Мустафаева Айше Эрнез-кызы
14. Мустафаева Мавиле Диляверовна
15. Откаленко Арина Константиновна
16. Переверзева Александра Олеговна
17. Петрова Ксения Игоревна
18. Погребняк Никита Александрович
19. Сеидова Ирина Фроловна
20. Степашкина Диана Александровна
21. Сукманова Анастасия Николаевна
22. Толмачёва Ева Максимовна
23. Четышева Алина Александровна
24. Шумило Алина Витальевна
25. Ярошенко Анна Дмитриевна

в группу № 1.81.ДЗ по специальности 54.02.01 «Дизайн по отраслям»
1. Аппазова Мавиле Мидатовна
2. Бубнова Вероника Витальевна
3. Грачёва Анастасия Николаевна
4. Киденко Алина Максимовна
5. Ковалевская Екатерина Владиславовна
6. Кононова Ангелина Константиновна
7. Лежнева Алиса Ильинична
8. Мазур София Петровна
9. Палагив Мария Михайловна
10. Терешкина Юлия Сергеевна
11. Ульянова Ангелина Владимировна
12. Филипова Елизавета Андреевна
13. Чегодаева Мария Игоревна
14. Ченцова Полина Константиновна
15. Яковлев Герман Александрович

в группу 1.90.ИК по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии

красоты»:
1. Албул Лилия Александровна
2. Гайдей Дарья Андреевна
3. Горбанева Софья Юрьевна
4. Калашникова Вероника Евгеньевна
5. Коновалова Елизавета Анатольевна
6. Логошко Натали Александровна
7. Митру Маргарита Андреевна
8. Носач Екатерина Евгеньевна
9. Саноцкая Елизавета Евгеньевна

10. Селяметова Сусанна Шукриевна
11. Симонова Рената Максимовна
12. Супрун Екатерина Сергеевна
13. Эмиралиева Эвелина Энверовна

2. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся на базе основного общего

образования на программы, реализуемые в рамках ФП «Профессионалитет» в группу
1.86.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»:

1. Асанов Азиз Асанович
2. Бабчинский Игорь Михайлович
3. Демидов Кирилл Анатольевич
4. Джамбазов Дамир Илимдарович
5. Захарова Дарья Витальевна
6. Кулик Екатерина Олеговна
7. Макаров Вячеслав Сергеевич
8. Сергеев Никита Олегович
9. Фирчук Илья Григорьевич
10. Эюпов Ильми Аблязович

в группу 1.96.ТГ(Э)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Баранцов Илья Олегович
2. Вряшник Лидия Константиновна
3. Джелялова Айше Марленовна
4. Козаченко Екатерина Юрьевна
5. Косенкова Виталина Витальевна
6. Кузнецов Дмитрий Кириллович
7. Куликова Ольга Николаевна
8. Пеньковских Галина Михайловна
9. Рябик Тимофей Павлович
10. Саницкая Тина Евгеньевна
11. Сергеенко Никита Александрович
12. Шапка Артём Сергеевич

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся на базе среднего общего

образования в группу № 1.79.ГРД по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»:
1. Бирюкова Ангелина Андреевна
2. Верига Кристина Леонидовна
3. Григорьева Надежда Александровна
4. Догаева Ева Сергеевна
5. Евтюгина Анна Владиславовна
6. Егорушкина Дарья Андреевна
7. Ислямова Эвелина Эскендеровна
8. Конивец Арина Александровна
9. Костромина Виктория Григорьевна
10. Легалек Арина Андреевна
11. Максименко Ангелина Петровна
12. Петрушенко Анастасия Александровна
13. Подгорный Богдан Александрович

14. Сухов Андрей Павлович
15. Турубара Анастасия Олеговна
16. Усейнова Алиме Шевкетовна

в группу № 1.80.Д по специальности 46.01.03 «Делопроизводитель»:
1. Аблякимова Лидия Фикретовна
2. Воропаева Виолетта Сергеевна
3. Данилина Ева Алексеевна
4. Орос Ирина Ивановна
5. Халикова Урьяне Сеитосман Къызы

4. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся на базе среднего общего

образования на программу, реализуемую в рамках ФП «Профессионалитет» в группу
1.93.ТГ(Г)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Аблякимова Мавиле Сеяровна
2. Потемкина Лина Михайловна
3. Сергиенко Тимофей Владимирович
4. Тарабанова Екатерина Викторовна
5. Черватюк Злата Константиновна

5. Зав. учебной частью Наховижной С.М. внести соответствующие записи в

Поименную книгу обучающихся.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Булаш Е.Ш.

Директор        М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:     С.М. Наховижная
         Е.Ш. Булаш

Исп. Наховижная С.М.
+7 3652 27 00 38

		2024-09-02T12:04:58+0300
	Пальчук М.И.